Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.02.2018г.    г. Тайшет     № 83

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом Тайшетского
городского поселения на 2018-2020гг.»,
утвержденную постановлением админи-
страции Тайшетского городского поселе-
ния от 28.09.2017г. №1179 (в редакции по-
становления от 19.01.2018г. №29)

В целях повышения уровня управления и эффективности использования муници-
пальной собственности, руководствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации ст.179 Бюджетного ко-
декса Российской Федерации ст. ст. 6, 38 Устава Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение» администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципаль-
ным имуществом Тайшетского городского поселения на 2018-2020гг.», утвержденную по-
становлением администрации Тайшетского городского поселения от 28.09.2017г. №1179
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом Тайшетского городского по-
селения на 2018-2020гг.», следующие изменения:

«1.1. В приложении к Программе «План реализации муниципальной программы»
таблицу 4 «Перечень объектов для проведения работ по независимой оценке недвижимого
имущества и земельных участков» изложить в следующей редакции:
№
п/
п

Наименование объекта Общая
площадь,
кол-во

Ориенти-
ровочно
необхо-
димая
сумма
(тыс.руб.)

1. Часть нежилого помещения, расположенного в здании рас-
положенном по адресу: Иркутская обл., г.Бирюсинск,
ул.Советская, 17А

30,0 кв. м. 3,0

2. Часть нежилого помещения, расположенного в здании рас-
положенном по адресу: Иркутская обл., г.Бирюсинск,
ул.Советская, 17А

44,4 кв.м. 3,0

3. Часть подвального помещения, расположенного в пристро-
енном к жилому дому нежилом здании по адресу: Иркут-
ская обл., г. Тайшет, ул. Андреева, 3

19,4 кв.м. 3,0

4. Часть подвального помещения, расположенного в пристро-
енном к жилому дому нежилом здании по адресу: Иркут-
ская обл., г. Тайшет, ул. Андреева, 3

50,0 кв. м. 3,0

5. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, м-н Новый, 4-8 Н

68,6 кв. м. 3,0

 2

6. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, м-н Новый, 4-9 Н

24,9 кв. м. 3,0

7. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, м-н Новый, 2-1 Н

167,7 кв. м. 3,0

8. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, м-н Новый, 3-11 Н

144,9 кв. м. 3,0

9. Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:
Иркутская обл., г.Тайшет, м-н им. Пахотищева, 22-41Н

26,1 кв. м. 3,0

10. Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:
Иркутская обл., г.Тайшет, м-н им. Пахотищева, 22-41Н

28,8 кв. м. 3,0

11. Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:
Иркутская обл., г.Тайшет, м-н им. Пахотищева, 22-41Н

43,4 кв. м. 3,0

12. Здание водонапорной башни, расположенное по адресу:
Иркутская обл., г. Тайшет, ул. Тимирязева, 201Н

22,3 кв. м. 3,0

13. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, м-н им. Пахотищева, 12-5Н

17,4 кв. м. 3,0

14. Объекты водоотведения и водоснабж. (здания сооружения) 25 шт. 7500
15. Опоры линий уличного освещения  34 шт. 3,0
16. Опоры линий уличного освещения 10 шт. 3,0
17. Опоры линий уличного освещения 16 шт. 3,0
18. Опоры линий уличного освещения 72 шт. 3,0
19. Опоры линий уличного освещения 53 шт. 3,0
20. Опоры линий уличного освещения 55 шт. 3,0
21. Опоры линий уличного освещения 75 шт. 3,0
22. Западная сторона рекламного щита, расположенного по ад-

ресу: Иркутская обл. г. Тайшет, ул. Транспортная, 21 «р»
18 кв. м. 2,0

23. Восточная сторона рекламного щита, расположенного по
адресу: Иркутская обл. г. Тайшет, ул. Транспортная, 21 «р»

18 кв. м. 2,0

24. Западная сторона рекламного щита, расположенного по ад-
ресу: Иркутская обл. г. Тайшет, ул. Гагарина, 96-1 «р»

18 кв. м. 2,0

25. Восточная сторона рекламного щита, расположенного по
адресу: Иркутская обл. г. Тайшет, ул. Гагарина, 96-1 «р»

18 кв. м. 2,0

26. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская
обл., г.Тайшет, улТимирязева, 90-36н/4

133 кв.м. 3,0

27.  Контейнеры для сбора ТБО 8шт. 2,0
28. Теплообменные аппараты  3шт. 2,0
29. Теплообменные аппараты ТР1-66 2шт. 2,0
30. Теплообменные аппараты с комплектующими 4шт. 2,0
31. Жилая квартира, расположенная по адресу: Иркутская об-

ласть, г. Тайшет, мкр. им.Пахотищева, д.10а, кв.11
29,4 3,0

32. Жилая квартира, расположенная по адресу: Иркутская об-
ласть, г. Тайшет, ул. Гагарина, д.4, кв.20

30,4 3,0

33. ВСЕГО:  92,5
2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоя-
щее постановление в официальных средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М.Заика
исп.: Лесковец С.В., тел.2-12-72